PORTARIA Nº 147 de 27 de novembro de 2007.

O Prefeito Municipal  de  Chopinzinho,  Estado  do  Paraná,  no  uso  das
 atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve:

DESIGNAR:

para atuarem como Fiscais no Concurso Público a ser realizado no dia 30

do mês de novembro de 2007, de conformidade com o Edital nº  03/07, de  24 de
outubro de 2007.

Geris Andrei Spadari
Helena Ferrarini

  As pessoas acima relacionadas deverão seguir as instruções e normas
regulamentares do referido Concurso, para o bom desempenho das atribuições
inerentes à função do Fiscal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, PR, 27 de novembro de
2007.

          Vanderlei José Crestani
    Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Em, 27 de novembro de 2007.

Delair Vilmar Ambrosini
    Chefe de Gabinete

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com